
    II BTT VILLA DE ROA

                                   18/06/2017

Clasificación Absoluta Circuito Provincial 58,0 Km.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoría T/Parcial T/Meta Km/h.

1 1142 CARAZO AGUILERA, EFREN TRION ELITE 1:20:19  2:02:56.67 28,3

2 366 ROJO ORTUÑO, JORGE HYD PINTURAS SALAMANCA M30 1:20:08  2:04:03.52 28,05

3 235 JUEZ QUINTANA, EDUARDO DREAM BIKE M30 1:20:09  2:04:47.34 27,88

4 414 SECO DIEZ, OSCAR TEAM IN-GRAVITY BIKE M30 1:20:09  2:06:38.85 27,48

5 423 UNSION NUÑEZ, IVAN BICI ARANDA ELITE 1:21:16  2:08:31.08 27,07

6 1210 FERNÁNDEZ REYES, LUIS MIGUEL C.C. APARTA QUE SOY DE ROA M40 1:21:17  2:08:31.32 27,07

7 1262 BORREGUERO IZQUIERDO, CÉSAR MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 1:23:44  2:11:36.63 26,44

8 1254 MEDEL DEL VALLE, DAVID BTT CIUDAD DE OSMA M30 1:26:32  2:14:47.69 25,81

9 263 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, PEDRO CLUB DEL BARRO MTB M30 1:26:29  2:14:53.80 25,8

10 257 MANRIQUE HERNANDO, ADOLFO CLUB DEL BARRO MTB M30 1:26:30  2:14:54.19 25,79

11 1001 MARTINEZ CARRILLO, JOSE IGNACIO CLUB CICLOCENTRO M30 1:26:33  2:14:54.33 25,79

12 394 SÁNCHEZ BARQUIN, OSCAR VALLINA TEAM M30 1:25:12  2:15:14.80 25,73

13 16 ALONSO AZA, JOSE ENRIQUE C.D.TRIATLON ARANDA M40 1:27:56  2:17:32.81 25,3

14 1258 GONZALEZ CASTILLO, JAVIER ELITE 1:29:03  2:18:07.59 25,19

15 57 BARRIO AUSIN, GUILLERMO CCB BIKEXTREM M30 1:26:30  2:18:16.23 25,16

16 1161 JUEZ GARCÍA, IGNACIO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 1:29:04  2:20:49.51 24,71

17 102 CHICO, MIGUEL ANGEL MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 1:27:48  2:20:50.79 24,71

18 788 SALAZAR ARAGON, ALFONSO VELOBUR M40 1:31:18  2:20:56.49 24,69

19 1249 SUAREZ ORTEGA, MARCOS NUBE TEAM M30 1:29:03  2:21:49.43 24,53

20 305 NEBREDA, FERNANDO DAÑAOS-REFORMAS IRSA M50 1:31:18  2:22:36.14 24,4

21 395 SANCHEZ GONZALEZ, DANIEL TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M30 1:33:08  2:23:27.11 24,25

22 525 GONZALEZ CERPA, ANDRES TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M30 1:33:08  2:23:27.77 24,25

23 1253 FRESNO ROSAS, JOSÉ ANTONIO BTT CIUDAD DE OSMA M30 1:29:03  2:23:28.13 24,25

24 179 GASTAUDI, SAMUEL M30 1:32:10  2:23:54.83 24,18

25 212 HERNANDO JUEZ, JORGE NORTEÑA RACING TEAM M30 1:33:07  2:25:15.84 23,95

26 318 PAJARES ROJO, ANGEL BIKEXTREM M40 1:33:10  2:25:17.94 23,95

27 341 PÉREZ GAMARRA, NEFTALI TODO SUMA BEUP SPORTS M30 1:33:06  2:25:25.40 23,93

28 312 ORTEGA ANTÓN, LUIS ELITE 1:33:09  2:25:33.85 23,9

29 1264 BARBERO ARROYO, DAVID OVERBIKE PALENCIA ELITE 1:43:13  2:26:02.97 23,83

30 320 PALACIOS SAIZ, JESUS CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA M40 1:37:06  2:27:31.03 23,59

31 1241 RODRÍGUEZ SANCHEZ, ZURIÑE MAMMOTH FEM 1:35:36  2:30:26.60 23,13

32 1216 GAYUBO AGUIRIANO, FELIPE BICI ARANDA M40 1:35:35  2:30:28.13 23,12

33 342 PEREZ IBAÑEZ, MARCELINO M30 1:37:05  2:30:36.86 23,1

34 535 HERNANDO JUEZ, ALBERTO BICI ARANDA M30 1:43:14  2:30:55.53 23,05

35 376 RUIZ MOLINERO, JAVIER ELITE 1:37:33  2:32:05.77 22,88

36 1248 SANZ MARTIN, RUBEN PINO MACARENO M40 1:43:13  2:32:12.46 22,86

37 222 IGLESIAS SEDANO, RICARDO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA M40 1:35:15  2:32:17.45 22,85

38 1271 GUTIERREZ MARTINEZ, ENRIQUE M30 1:39:01  2:32:29.57 22,82

39 381 SAIZ BURÓN, JAVIER CICLOS GARCIA BURGOS ELITE 1:35:31  2:32:31.30 22,81

40 3 ABAD SANZ, JORGE BICI ARANDA M40 1:43:11  2:32:35.52 22,8

41 230 JIMENO MIRAVALLES, MARIO BTT ROA ELITE 1:35:37  2:33:28.11 22,67

42 1228 LÁZARO GUIJARRO, MARIANO M50 1:35:12  2:34:16.24 22,55

43 221 IBEAS ARRANZ, CARLOS PEÑA PATATA M40 1:39:05  2:35:35.64 22,36

44 1197 ARABE PAREDES, JORGE ALI M30 1:38:27  2:35:42.75 22,35

45 66 BLANCO MECERREYES, JUAN CARLOS DAÑAOS-REFORMAS IRSA M40 1:36:40  2:36:06.70 22,29

46 253 MANERO MANERO, MIGUEL ANGEL DAÑAOS-REFORMAS IRSA M50 1:38:52  2:36:07.97 22,29

47 1201 AVILA DE BLAS, DANIEL GACOSUR MTB M30 1:43:15  2:36:10.93 22,28

48 818 BENITO CAMPO, RICARDO BORJA DAÑAOS-REFORMAS IRSA M30 1:45:12  2:37:00.69 22,16

49 380 SAIZ ANTOLIN, EMILIO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 1:43:13  2:37:21.62 22,11

50 864 IGLESIAS CARTON, RAFAEL M40 1:38:09  2:37:29.47 22,09

51 1243 RUEDA MARTINEZ, NACHO TRION M40 1:38:08  2:37:31.50 22,09

EBIKE 863 IGLESIAS CARTON, RICARDO EBIKE 1:40:06  2:37:34.13 22,08

52 1265 CARCEDO QUINTANILLA, VALENTIN CLUB DEL BARRO MTB M40 1:41:19  2:38:06.55 22,01

53 150 FERRERAS PEREZ, JESUS M30 1:36:18  2:38:32.05 21,95

54 41 ARROYO MOLINERO, OSCAR C.D.TRIATLON ARANDA M30 1:39:05  2:39:10.58 21,86

55 943 DELGADO RUIZ, JORGE M30 1:43:47  2:41:51.54 21,5

56 571 PAREDES RENES, JESUS MANUEL VELOBUR M40 1:44:08  2:43:22.81 21,3

57 1200 AUBESO MARTINEZ, NURIA VELOBUR FEM 1:44:13  2:43:23.65 21,29

58 309 ONTILLERA CORTES, SERGIO CLUB DEL BARRO MTB M30 1:41:17  2:43:24.24 21,29

59 1257 REDONDO NEBREDA, BORJA ORADERO ELITE 1:38:19  2:44:23.24 21,17

60 1205 DELGADO SANQUIRCE, IGNACIO TWENTY-RIOCEREZO M50 1:43:35  2:45:27.90 21,03

61 1207 ELVIRA ELVIRA, DANIEL AMACHIMBRA. ELITE 1:43:32  2:47:41.08 20,75

62 1206 ELVIRA ELVIRA, JUAN CARLOS AMACHIMBRA. M50 1:43:31  2:47:41.36 20,75

63 766 PEREZ MARTIN, ARANTZA VELOBUR FEM 1:48:21  2:48:01.43 20,71

64 1250 VELASCO ABAD, JOSÉ RAMÓN APOLO BURGOS M40 1:43:40  2:48:01.58 20,71

65 1231 LLORENTE ESCUDERO, ÁLVARO ELITE 1:47:33  2:49:28.73 20,53

66 116 DE DIEGO SANZ, ROBERTO LA LINEA M40 1:48:19  2:49:58.62 20,47

67 300 MORAL GARCÍA, CÉSAR BTT ROA M50 1:48:56  2:50:54.44 20,36

68 1230 LETE QUINTANILLA, SERGIO M30 1:50:18  2:51:49.71 20,25

69 1209 FELICES MARTINEZ, ALBERTO M30 1:50:05  2:51:58.94 20,23

70 1247 SANZ CAMPOS, ALBERTO ELITE 1:50:20  2:52:04.98 20,22

71 333 PEÑA GONZALEZ, ROBERTO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M40 1:47:36  2:52:18.34 20,19

72 1233 MARTIN ARRABAL, JULIO PEÑA PATATA M40 1:49:20  2:54:00.69 20

73 178 GARRIDO PICÓN, JOSÉ MARÍA PEÑA PATATA M40 1:49:22  2:54:04.38 19,99

74 817 JUANES LLORENTE, RICARDO FÉLIX COMARCA PINARES M40 1:48:55  2:54:50.76 19,9



75 231 JIMENO VIEJO, MANUEL BTT ROA M50 1:50:37  2:54:51.10 19,9

76 1211 FRANCES MAHAMUD, EDUARDO LAS BURRIANAS M50 1:53:46  2:55:02.67 19,88

77 1204 DE MIGUEL GONZÁLEZ, PABLO FLYBOAR BIKE RACING TEAM M30 1:48:31  2:55:45.32 19,8

78 14 ALONSO ALONSO, RAMON CLUB DEL BARRO MTB M40 1:51:03  2:55:51.98 19,78

79 171 GARCÍA ORTEGA, PABLO ELITE 1:49:16  2:57:08.76 19,64

80 396 SÁNCHEZ MARTÍN, JACOBO M40 1:58:59  2:58:06.74 19,53

81 1188 SANTA MARINA, ROBER LA NUEZ DE ARRIBA M30 1:53:27  2:58:19.29 19,51

82 1252 VIÑE GONZALEZ, SAUL LAS BURRIANAS M40 1:53:45  2:59:35.74 19,37

83 115 DE CASTRO ARNAIZ, ALEJANDRO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD ELITE 1:49:05  2:59:57.83 19,33

84 187 GONZALEZ BARCENA, RUBEN DAÑAOS-REFORMAS IRSA M40 1:57:01  3:02:40.65 19,05

85 1245 SANTIUSTE TEJERO, VICTOR BURRIANAS BTT M30 1:53:50  3:05:14.35 18,78

86 1260 GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER LOS GRAJOS M30 1:51:01  3:05:55.62 18,71

87 56 BARCENILLA VALDIVIELSO, ALBERTO CLUB DEL BARRO MTB M50 1:55:33  3:09:00.78 18,41

88 1269 GROBAS GONZÁLEZ, AMALIA TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO FEM 1:58:43  3:11:44.83 18,15

89 8 AGUADO DONIS, ROBERTO M50 1:58:42  3:11:45.76 18,14

90 482 CASTRILLO SAN RAFAEL, FÉLIX TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO M50 1:58:45  3:11:47.24 18,14

91 1255 **********, Dorsal 1255 ?????? 1:57:00  3:12:31.90 18,07

92 86 CANO GARCIA, JOSE MIGUEL M40 1:57:01  3:12:33.61 18,07

93 1251 VELASCO LOPEZ, ANA ENTERRADORES FEM 1:56:58  3:12:33.87 18,07

94 1240 RIESGO SERRANO, JESÚS PEÑA MIXTA M50 2:01:54  3:13:40.94 17,96

95 244 LEÓN ESTEBAN, RUBÉN TORRESANDINO VIVE M30 2:00:42  3:17:03.41 17,66

96 245 LEÓN ESTEBAN, ANDRÉS TORRESANDINO VIVE M30 2:00:43  3:17:20.08 17,63

97 49 BALBAS CARRANZA, CARMELO M30 2:00:46  3:18:03.27 17,57

98 50 BALBAS CARRANZA, ALBERTO M30 2:00:46  3:18:03.91 17,57

99 1215 GARCÍA IZQUIERDO, ALBERTO ELITE 2:07:29  3:24:27.03 17,02

100 1267 GUTIÉRREZ ACHA, JUAN JOSÉ ELITE 2:07:28  3:24:27.29 17,02

101 443 YUSTA DE LA CALLE, CESAR C.C. ARANDINO M30 2:09:02  3:26:26.83 16,85

102 92 CARNICERO SAN MIGUEL, IRENE FEM 2:07:30  3:26:33.40 16,84

103 1208 ELVIRA REY, ALVARO AMACHIMBRA. ELITE 1:53:16  3:30:05.50 16,56

104 831 BLANCO TOLEDO, NURIA TRION FEM 2:08:58  3:31:25.85 16,46

105 604 SALVADOR FERNANDEZ, JOSE LUIS MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA M50 2:00:00  3:42:05.00 15,66

106 1244 RUIZ SANTOS, EDUARDO LAS BURRIANAS M40 2:00:05  3:42:06.00 15,66



    II BTT VILLA DE ROA

                                   18/06/2017

Clasificación Categorías Circuito Provincial 58,0 Km.

ELITE MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 1142 CARAZO AGUILERA, EFREN TRION  2:02:56

2 423 UNSION NUÑEZ, IVAN BICI ARANDA  2:08:31

3 1258 GONZALEZ CASTILLO, JAVIER  2:18:07

4 312 ORTEGA ANTÓN, LUIS  2:25:33

5 1264 BARBERO ARROYO, DAVID OVERBIKE PALENCIA  2:26:02

6 376 RUIZ MOLINERO, JAVIER  2:32:05

7 381 SAIZ BURÓN, JAVIER CICLOS GARCIA BURGOS  2:32:31

8 230 JIMENO MIRAVALLES, MARIO BTT ROA  2:33:28

9 1257 REDONDO NEBREDA, BORJA ORADERO  2:44:23

10 1207 ELVIRA ELVIRA, DANIEL AMACHIMBRA.  2:47:41

11 1231 LLORENTE ESCUDERO, ÁLVARO  2:49:28

12 1247 SANZ CAMPOS, ALBERTO  2:52:04

13 171 GARCÍA ORTEGA, PABLO  2:57:08

14 115 DE CASTRO ARNAIZ, ALEJANDRO JG BIKES-SOBRE RUEDAS CD  2:59:57

15 1215 GARCÍA IZQUIERDO, ALBERTO  3:24:27

16 1267 GUTIÉRREZ ACHA, JUAN JOSÉ  3:24:27

17 1208 ELVIRA REY, ALVARO AMACHIMBRA.  3:30:05

MASTER 30 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 366 ROJO ORTUÑO, JORGE HYD PINTURAS SALAMANCA  2:04:03

2 235 JUEZ QUINTANA, EDUARDO DREAM BIKE  2:04:47

3 414 SECO DIEZ, OSCAR TEAM IN-GRAVITY BIKE  2:06:38

4 1254 MEDEL DEL VALLE, DAVID BTT CIUDAD DE OSMA  2:14:47

5 263 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, PEDRO CLUB DEL BARRO MTB  2:14:53

6 257 MANRIQUE HERNANDO, ADOLFO CLUB DEL BARRO MTB  2:14:54

7 1001 MARTINEZ CARRILLO, JOSE IGNACIO CLUB CICLOCENTRO  2:14:54

8 394 SÁNCHEZ BARQUIN, OSCAR VALLINA TEAM  2:15:14

9 57 BARRIO AUSIN, GUILLERMO CCB BIKEXTREM  2:18:16

10 1249 SUAREZ ORTEGA, MARCOS NUBE TEAM  2:21:49

11 395 SANCHEZ GONZALEZ, DANIEL TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  2:23:27

12 525 GONZALEZ CERPA, ANDRES TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  2:23:27

13 1253 FRESNO ROSAS, JOSÉ ANTONIO BTT CIUDAD DE OSMA  2:23:28

14 179 GASTAUDI, SAMUEL  2:23:54

15 212 HERNANDO JUEZ, JORGE NORTEÑA RACING TEAM  2:25:15

16 341 PÉREZ GAMARRA, NEFTALI TODO SUMA BEUP SPORTS  2:25:25

17 342 PEREZ IBAÑEZ, MARCELINO  2:30:36

18 535 HERNANDO JUEZ, ALBERTO BICI ARANDA  2:30:55

19 1271 GUTIERREZ MARTINEZ, ENRIQUE  2:32:29

20 1197 ARABE PAREDES, JORGE ALI  2:35:42

21 1201 AVILA DE BLAS, DANIEL GACOSUR MTB  2:36:10

22 818 BENITO CAMPO, RICARDO BORJA DAÑAOS-REFORMAS IRSA  2:37:00

23 150 FERRERAS PEREZ, JESUS  2:38:32

24 41 ARROYO MOLINERO, OSCAR C.D.TRIATLON ARANDA  2:39:10

25 943 DELGADO RUIZ, JORGE  2:41:51

26 309 ONTILLERA CORTES, SERGIO CLUB DEL BARRO MTB  2:43:24

27 1230 LETE QUINTANILLA, SERGIO  2:51:49

28 1209 FELICES MARTINEZ, ALBERTO  2:51:58

29 1204 DE MIGUEL GONZÁLEZ, PABLO FLYBOAR BIKE RACING TEAM  2:55:45

30 1188 SANTA MARINA, ROBER LA NUEZ DE ARRIBA  2:58:19

31 1245 SANTIUSTE TEJERO, VICTOR BURRIANAS BTT  3:05:14

32 1260 GARCÍA GARCÍA, FRANCISCO JAVIER LOS GRAJOS  3:05:55

33 244 LEÓN ESTEBAN, RUBÉN TORRESANDINO VIVE  3:17:03

34 245 LEÓN ESTEBAN, ANDRÉS TORRESANDINO VIVE  3:17:20

35 49 BALBAS CARRANZA, CARMELO  3:18:03

36 50 BALBAS CARRANZA, ALBERTO  3:18:03

37 443 YUSTA DE LA CALLE, CESAR C.C. ARANDINO  3:26:26

MASTER 40 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 1210 FERNÁNDEZ REYES, LUIS MIGUEL C.C. APARTA QUE SOY DE ROA  2:08:31

2 1262 BORREGUERO IZQUIERDO, CÉSAR MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  2:11:36

3 16 ALONSO AZA, JOSE ENRIQUE C.D.TRIATLON ARANDA  2:17:32

4 1161 JUEZ GARCÍA, IGNACIO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  2:20:49

5 102 CHICO, MIGUEL ANGEL MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  2:20:50

6 788 SALAZAR ARAGON, ALFONSO VELOBUR  2:20:56

7 318 PAJARES ROJO, ANGEL BIKEXTREM  2:25:17

8 320 PALACIOS SAIZ, JESUS CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA  2:27:31

9 1216 GAYUBO AGUIRIANO, FELIPE BICI ARANDA  2:30:28



10 1248 SANZ MARTIN, RUBEN PINO MACARENO  2:32:12

11 222 IGLESIAS SEDANO, RICARDO CLUB DEPORTIVO ANTOLIN ENFORMA  2:32:17

12 3 ABAD SANZ, JORGE BICI ARANDA  2:32:35

13 221 IBEAS ARRANZ, CARLOS PEÑA PATATA  2:35:35

14 66 BLANCO MECERREYES, JUAN CARLOS DAÑAOS-REFORMAS IRSA  2:36:06

15 380 SAIZ ANTOLIN, EMILIO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  2:37:21

16 864 IGLESIAS CARTON, RAFAEL  2:37:29

17 1243 RUEDA MARTINEZ, NACHO TRION  2:37:31

18 1265 CARCEDO QUINTANILLA, VALENTIN CLUB DEL BARRO MTB  2:38:06

19 571 PAREDES RENES, JESUS MANUEL VELOBUR  2:43:22

20 1250 VELASCO ABAD, JOSÉ RAMÓN APOLO BURGOS  2:48:01

21 116 DE DIEGO SANZ, ROBERTO LA LINEA  2:49:58

22 333 PEÑA GONZALEZ, ROBERTO MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  2:52:18

23 1233 MARTIN ARRABAL, JULIO PEÑA PATATA  2:54:00

24 178 GARRIDO PICÓN, JOSÉ MARÍA PEÑA PATATA  2:54:04

25 817 JUANES LLORENTE, RICARDO FÉLIX COMARCA PINARES  2:54:50

26 14 ALONSO ALONSO, RAMON CLUB DEL BARRO MTB  2:55:51

27 396 SÁNCHEZ MARTÍN, JACOBO  2:58:06

28 1252 VIÑE GONZALEZ, SAUL LAS BURRIANAS  2:59:35

29 187 GONZALEZ BARCENA, RUBEN DAÑAOS-REFORMAS IRSA  3:02:40

30 86 CANO GARCIA, JOSE MIGUEL  3:12:33

31 1244 RUIZ SANTOS, EDUARDO LAS BURRIANAS  3:42:06

MASTER 50 MASCULINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 305 NEBREDA, FERNANDO DAÑAOS-REFORMAS IRSA  2:22:36

2 1228 LÁZARO GUIJARRO, MARIANO  2:34:16

3 253 MANERO MANERO, MIGUEL ANGEL DAÑAOS-REFORMAS IRSA  2:36:07

4 1205 DELGADO SANQUIRCE, IGNACIO TWENTY-RIOCEREZO  2:45:27

5 1206 ELVIRA ELVIRA, JUAN CARLOS AMACHIMBRA.  2:47:41

6 300 MORAL GARCÍA, CÉSAR BTT ROA  2:50:54

7 231 JIMENO VIEJO, MANUEL BTT ROA  2:54:51

8 1211 FRANCES MAHAMUD, EDUARDO LAS BURRIANAS  2:55:02

9 56 BARCENILLA VALDIVIELSO, ALBERTO CLUB DEL BARRO MTB  3:09:00

10 8 AGUADO DONIS, ROBERTO  3:11:45

11 482 CASTRILLO SAN RAFAEL, FÉLIX TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:11:47

12 1240 RIESGO SERRANO, JESÚS PEÑA MIXTA  3:13:40

13 604 SALVADOR FERNANDEZ, JOSE LUIS MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA  3:42:05

FEMENINA
P.Cat. Dor. Nombre Club Tiempo

1 1241 RODRÍGUEZ SANCHEZ, ZURIÑE MAMMOTH  2:30:26

2 1200 AUBESO MARTINEZ, NURIA VELOBUR  2:43:23

3 766 PEREZ MARTIN, ARANTZA VELOBUR  2:48:01

4 1269 GROBAS GONZÁLEZ, AMALIA TECNI SPORT CLUB DEPORTIVO  3:11:44

5 1251 VELASCO LOPEZ, ANA ENTERRADORES  3:12:33

6 92 CARNICERO SAN MIGUEL, IRENE  3:26:33

7 831 BLANCO TOLEDO, NURIA TRION  3:31:25

E-BIKE
Dor. Nombre Club Tiempo

863 IGLESIAS CARTON, RICARDO  2:37:34



    II BTT VILLA DE ROA

                                   18/06/2017

Clasificación Equipos Circuito Provincial 58,0 Km.

1 º MAS BICI - ATRIO INMOBILIARIA 12:22:57

1262 BORREGUERO IZQUIERDO, CÉSAR MASTER 40 MASCULINA  2:11:36

1161 JUEZ GARCÍA, IGNACIO MASTER 40 MASCULINA  2:20:49

102 CHICO, MIGUEL ANGEL MASTER 40 MASCULINA  2:20:50

380 SAIZ ANTOLIN, EMILIO MASTER 40 MASCULINA  2:37:21

333 PEÑA GONZALEZ, ROBERTO MASTER 40 MASCULINA  2:52:18

2 º CLUB DEL BARRO MTB 12:47:11

257 MANRIQUE HERNANDO, ADOLFO MASTER 30 MASCULINA  2:14:54

263 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, PEDRO MASTER 30 MASCULINA  2:14:53

1265 CARCEDO QUINTANILLA, VALENTIN MASTER 40 MASCULINA  2:38:06

309 ONTILLERA CORTES, SERGIO MASTER 30 MASCULINA  2:43:24

14 ALONSO ALONSO, RAMON MASTER 40 MASCULINA  2:55:51

3 º DAÑAOS-REFORMAS IRSA 13:14:32

305 NEBREDA, FERNANDO MASTER 50 MASCULINA  2:22:36

66 BLANCO MECERREYES, JUAN CARLOS MASTER 40 MASCULINA  2:36:06

253 MANERO MANERO, MIGUEL ANGEL MASTER 50 MASCULINA  2:36:07

818 BENITO CAMPO, RICARDO BORJA MASTER 30 MASCULINA  2:37:00

187 GONZALEZ BARCENA, RUBEN MASTER 40 MASCULINA  3:02:40



    II BTT VILLA DE ROA

                                   18/06/2017

Clasificación Absoluta Ruta Corta 29,0 Km.

Puesto Dorsal Nombre Club Categoría T/Parcial T/Meta Km/h.

1 1015 OVEJERO MENDEZ, DAMIAN CLUB DEL BARRO MTB M30B  1:07:09.47 25,91

2 1256 ARANDILLA ALVAREZ, HERNAN ELITEB  1:08:16.73 25,48

3 1263 RODRIGUEZ MIGUEL, GONZALO PICO TARAGUDO ELITEB  1:11:16.59 24,41

4 1272 MARTÍN BROGERAS, DIEGO ANTONIO CLUB CICLISTA ARANDINO M30B  1:13:30.34 23,67

5 215 HERNANDO ROYUELA, ALVARO CLUB DEL BARRO MTB ELITEB  1:18:11.70 22,25

EBIKE 1235 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANA BELEN PICO TARAGUDO EBIKEB  1:18:23.67 22,19

6 720 JUEZ QUINTANA, EMILIO DREAM BIKE M30B  1:22:40.16 21,04

7 67 BLANCO REYES, CARLOS BARBADILLO DE HERREROS M30B  1:26:01.24 20,22

8 25 ANTÓN MOZO, VICTOR ELITEB  1:27:01.07 19,99

9 46 AYUSO CASTRILLO, ENRIQUE COMARCA PINARES ELITEB  1:27:16.32 19,93

10 1234 MARTÍNEZ BOMBÍN, JUAN CARLOS M50B  1:28:01.37 19,76

11 384 SAIZ MURGA, JOSE FRANCISCO M50B  1:31:10.74 19,08

12 1268 LEÓN MAMBRILLA, PABLO ELITEB  1:33:01.46 18,7

13 296 MONGE HERNANDO, ROBERTO LANGA BTT M30B  1:33:13.70 18,66

14 336 PERDIGUERO PERDIGUERO, JAVIER M30B  1:34:03.23 18,5

15 1195 ADRADOS RINCON, LEO LEITO DE MORADILLO DE ROA M50B  1:34:17.72 18,45

16 1212 FUENTE PEREZ, SHEILA BURGALESES EN EL RUNNING FEMB  1:34:22.56 18,43

17 1232 LOSUA IRURETAGOYENA, RICARDO M40B  1:34:46.99 18,36

18 1218 GONZALEZ ARRIBAS, JOSE MARTIN M40B  1:35:39.66 18,19

19 1139 BIENZOBAS GONZALEZ, VICENTE M40B  1:36:22.05 18,05

20 112 CUESTA CALCEDO, ROBERTO ELITEB  1:38:03.51 17,74

21 1259 ORTEGA LLORENTE, DAVID LOS GRAJOS ELITEB  1:39:56.66 17,41

22 93 CARRANZA BENITO, PABLO M30B  1:40:08.07 17,37

23 1270 INFANTE RUIZ DE PASCUAL, GONZALO M30B  1:40:31.72 17,31

24 1239 RICO PORTUGAL, IVÁN TIZONA BIKERS M30B  1:41:23.37 17,16

25 1198 ARCE SAEZ, BASILIO TIZONA BIKERS M40B  1:41:23.69 17,16

26 1237 ORTEGA RICA, JESÚS Mª TIZONA BIKERS M30B  1:41:24.03 17,15

27 410 SANZ IBAÑEZ, ANTONIO M50B  1:41:52.05 17,08

28 183 GOMEZ GARCIA, SERAFIN M40B  1:44:05.75 16,71

29 1242 RODRIGUEZ SANTA DARIA, CARLOS M40B  1:47:53.12 16,12

30 1236 ONTOSO ORTEGA, ADRIÁN LOS GRAJOS ELITEB  1:48:05.43 16,09

31 1261 VELASCO HONTORIA, GUSTAVO LOS GRAJOS M40B  1:48:54.71 15,97

32 1219 GONZÁLEZ BARCENA, CARLOS DAÑAOS-REFORMAS IRSA M40B  1:52:58.97 15,4

33 91 CARLERO ABEJON, ALBERTO IZANBIKE M40B  1:53:00.03 15,39

34 1238 OSORIO JIMENEZ, BEATRIZ LUCIA FEMB  1:53:27.99 15,33

35 1196 ALEJOS MORENO, PEDRO M30B  1:55:26.07 15,07

36 1217 GONZALEZ ARAUZO, BEGOÑA FEMB  1:57:12.76 14,84

37 1213 GALLEGO MINGUITO, CARMEN FEMB  1:57:12.93 14,84

38 1246 SANZ ANDRÉS, JOSE ANTONIO PICO TARAGUDO M40B  2:04:06.34 14,02

39 1214 GARCIA GARCIA-ALCALA, FRANCISCO M40B  2:06:58.62 13,7

40 267 MARTÍN SAN FÉLIX, MIGUEL ANGEL CLUB CICLISTA ARANDINO M50B  2:06:59.04 13,7

41 358 RIVAS BLANCO, SONIA C.C. ARANDINO FEMB  2:07:00.00 13,7

42 1203 CISNAL GAYUBO, OSCAR M50B  2:07:00.40 13,7

43 4 ACEBES BROGERAS, ANTONIO M40B  2:08:25.99 13,54

44 1199 ARRIBAS LASTRA, EDUARDO MTB RAMALES ELITEB  2:09:50.31 13,4

45 1266 HERRERO, ALBERTO ELITEB  2:09:52.59 13,39


